BAHAGIAN PEPERIKSAAN DAN PENILAIAN
JABATAN PENDIDIKAN POLITEKNIK DAN KOLEJ KOMUNITI
KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI
JABATAN KEJURUTERAAN AWAM
PEPERIKSAAN AKHIR
SESI II : 2023/2024
DCB20053: PLUMBING SERVICES
TARIKH : 10 JUN 2024

Sanitary
Appliances
Units Storage ( liter )
WC 5 180
WB 5 90
SHOWER 3 150
URINAL 3 180
SINK 3 150
TANK
CAPACITY
MODEL
INTERNAL
DIMENSION
THICKNESS
GALLONS LITRES L W H
220 1000 MT-220 1M 1M 1M 4MM
440 2000 MT-440 2M 1M 1M 4MM
660 3000 MT-660 3M 1M 1M 5MM
880 4000 MT-880 2M 2M 1M 6MM
1320 6000 MT-1320 2M 2M 2M 7MM
1760 8000 MT-1760 2M 2M 2M 8MM
                                                                                                       [10 marks]
                                                                                                          [10 markah]
 SULIT                                                                                        DCB20053: PLUMBING SERVICES
4